
UCHWAŁA NR 1089/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.26.2021 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1.  W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
organizację i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży turystyczno - gastronomicznej dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki  
w ramach projektu pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie 
Nowosądeckim”, nr postępowania ZP.272.26.2021, w związku z uchyleniem się wykonawcy Pana Pawła 
Horowskiego, prowadzącego działalność pod firmą: Dietetyk Paweł Horowski, z siedzibą ul. Mieszka I 7, 
33-300 Nowy Sącz od podpisania umowy na realizację części IX zamówienia, zamawiający dokonuje 
ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu i wybiera ofertę wykonawcy 
Fundacja Silver Economy, z siedzibą ul. Mieszka I 7, 33-300 Nowy Sącz. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: D22780DD-1FED-4C46-94DA-B78424124D0F. Uchwalony Strona 1




